לטענת התובעים, הפרסום הינו דברי דיבה, ביזוי, הכפשה והשפלה ובשוליו גם איומים חסרי שחר ולפיכך עותרים הם לחיוב פדידה בפיצוי הסטטוטורי המקסימאלי, ללא הוכחת נזק הקבוע בסעי' 7(א)(ג) לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק"); מנגד, טוען פדידה, כי אין במכתב זה כל לשון הרע ולחילופין, כי קיימת לו הגנת אמת הפרסום לפי סעי' 14 לחוק וכן הגנת הבעת דעה בתום לב, לפי סעי' 15 לחוק. זה עניינו של פסק הדין.

#### 2. הפרסום

באתר האינטרנט "עכו-נט" ביום 22.8.11 בשעה 09:59:30, פורסם הפרסום הבא:

החשש לאפקט
10 "מצנן" של חופש הביטוי יש לו משמעות בקבלת התביעה או דחייתה, והן בשיעור גובה
11 הפיצוי. נזכור ונזכיר כי בין השניים – לנקרי ופדידה – התנהלו תביעות קודמות בגין לשון
12 הרע.

### 9. סוף דבר

14 אני דוחה התביעה. בנסיבות תיק זה, אני בדעה שכל צד ראוי שיישא בהוצאותיו.

### המזכירות תמציא פסק הדין לצדדים ותסגור התיק.

17 ניתן היום, ה' כסלו תשע"ה, 27 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.

18 אספרנצה אלון, שופטת

19